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Golvvärmetermostat med 

högupplöst färgpekskärm

Levereras med ett förinställt sparprogram som passar de fl esta bostäder, 
man kan även ställa in individuella tider för varje dag i veckan. Adaptiv 
funktion som säkerställer att önskad temperatur uppnås vid önskad tidpunkt. 
Resistiv pekskärm. Fronter anpassade för Exxact och Elko. Flexibelt val av 
golvgivare. IP21. 2-polig huvudbrytare. 

Termostaten startar värmesystemet vid förinställda tider varje dag i veckan. 
Man kan ställa in individuella tider för upp till sex separata perioder, som 
kallas händelser, för varje dag i veckan. Att sänka temperaturen när ingen är 
hemma sänker energikostnaderna utan att reducera komforten. Termostaten 
levereras med ett förinställt sparprogram som passar de fl esta bostäder. 

Termostaten har en adaptiv funktion som automatiskt ändrar starttiderna 
för värmesystemet för att säkerställa att den önskade temperaturen har 
uppnåtts i början av varje specifi k händelse. Efter några få dagar kommer 
den adaptiva funktionen att ha lärt sig hur mycket tidigare värmesystemet 
måste slås på. Den resistiva pekskärmen behöver bara en lätt fi ngertryckning 
för att uppfatta beröringen. 

Anpassad för Exxact. Flexibelt val av golvgivare 10kΩ, 12kΩ samt anpassad. 
IP21. 2-polig huvudströmbrytare. Utrustad med en inbyggd rumsgivare 
och en golvgivare för att reglera golvvärme i olika lägen: golvgivare, 
rumsgivare samt en kombination av rumsgivare med golvgivare som 
temperaturbegränsare. 3 m givarledning.

Uppfyller kraven i ECO-design direktivet.

Tekniska data

Anslutningsspänning: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Effektförbrukning Standby: < 0.5 W
Reläutgång: SPST 16 A
Huvudbrytare: 2-pol, 16 A
Temparaturområde golv: +5/+40 °C
Sparprogram: Timerfunktion med upp till 7 olika kombinationer 
 av 4- eller 6-händelser
Batteri backup: Inställningar för alltid, 5 år för klocka och kalender
Kopplingshysteres: On/Off differential 0.4 °C
Reguleringsprincip: PWM / PI
Kapslingsklass: IP21
Standard golvgivare: typ NTC (12 KΩ) 3 m.
Dimension (H/W/D): 84/84/40 mm (21.8 mm djup)
Display: 220 x 176 pixel TFT – resistiv färgskärm touch
Godkännanden:  CE
E-nummer 8580443


